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Arkiv:  
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SAKSFRAMLEGG 

Saksnr Utvalg Møtedato 
17/1 Campus Fosen KF 04.04.2017 
 
 
Saksbehandler: Ådne Røkkum 
 
Utskifting av bevegelige lys i Bjugn kulturhus  
 
Vedlegg: 
1 Vurdering tilbud lyskastere 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Bjugn kulturhus og Fosen VGS feirer 10 års jubileum våren 2017, og man kan se tilbake på 
10 år med mange flotte og populære kulturelle opplevelser. 
Det å kunne tilby en profesjonell scene som kan ta imot Norgeseliten innen scenekunst har 
styrket Bjugn kommunes omdømme og bl.a. bidratt til at kommunen har hatt størst tilvekst i 
Fosenregionen siden 2010. 
Det at våre innbyggere, særlig barn og unge, også har en fantastisk mulighet til å stå på en 
profesjonell scene, har hatt en viktig betydning for at barn og unge i stor grad er fornøyd med 
sine oppvekstvilkår (jfr. Ungdata).  
Etter 10 år med mye og til dels hard bruk, begynner en del av utstyret i kulturhuset å bli slitt 
og utdatert. 
Noe av utstyret er skiftet ut gjennom årlige driftsbudsjett, men større utskiftinger kan ikke tas 
over dette driftsbudsjettet. 
På grunn av endring i tillatte sendefrekvenser måtte alt av trådløse mikrofoner skiftes ut for 
få år siden. 
I plan for vedlikehold 2016 - 2019 la vi inn tre punkter hvor vi så et behov for utskiftinger: 
 Miksebord 
 Lysrigg 
 Scenetepper 
I anledning 10 års jubileet for Bjugn kulturhus fikk vi til en avtale med Bjugn sparebank, som 
bevilget kr 150.000,- til innkjøp av nytt miksebord. Vi har sett på behov for innkjøp av nytt 
scenelys og har kun valgt å forslå utskifting av alle bevegelige lys. 
Alle bevegelig lys er så slitt at de må stadig oftere til Trondheim for reparasjon, og det er nå 
et spørsmål om hvor lenge dette kan vare. 
 
Vurdering/ Oppsummering: 
Som et ledd i vedlikeholdsplan for Campus Fosen KF anbefaler administrasjonen at det 
kjøpes inn nye bevegelig lys i Bjugn kulturhus. Dette vil videreføre en standard som ble lagt 
ved husets åpning for 10 år siden. Bjugn sparebank har tatt kostnadene ved innkjøp av 
miksebord. Innkjøp av scenetepper utsettes. 
Det er innhentet tre tilbud (se vedlegg) og Rockegården kommer lavest ut med et tilbud på kr 
365.000,- 
 
Folkehelsevurdering: 
Tiltaket har ingen direkte innvirkning på folkehelsen, men vil sikre at Bjugn kulturhus 
fremdeles er et attraktivt sted for folk å oppleve og utøve kultur. 
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Daglig leders innstilling: 
Styret i Campus Fosen KF vedtar innkjøp av bevegelige lys i Bjugn kulturhus, fra 
leverandøren «Rockegården». Innkjøpet finansieres ved bruk at tidligere avsatte fondsmidler. 
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